
２０１６年１月２０日 

同志社大学経済学部父母会 会員各位 

                   経済学部父母会会長 森田 明子 

経 済 学 部 長 竹廣 良司 

 

父母懇談会開催について（ご案内） 

 

拝啓 新春の候、会員各位におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。平素は父母会活動に多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、下記の日程で父母懇談会を開催いたします。 

 つきましては、是非この機会に多数のご父母の方々にご出席を賜りますようご案内申し

上げます。 

 参加ご希望の方は、参加者氏名（フリガナ）、ご住所、お電話番号、学生氏名、学生ＩＤ

を明記の上、メール（kei-fubo@mail.doshisha.ac.jp）・ＦＡＸ(075-251-3136 )・父母会ホー

ムページより、２月１７日（水）までに、お申込み頂きますようお願いいたします。 

  

 

 

敬具 

 

記 

 

日時：２月２７日（土） １０時～１１時３０分／終了後に個別面談を予定しております。  

 

場所：沖縄県青年会館  

   沖縄県那覇市久米 2－15－23         

 TEL 098－864－1780 

       

 

 

お問合せ先：同志社大学経済学部父母会 

      TEL 075－251－3523 

以上 

  



 

 

 

父母会会場 


